
UCHWAŁA NR XXXIV/227/21 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2021 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 494 640,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 634 353,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 279 556,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 169 269,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 48 078 549,24 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi: 45 136 062,43 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 2 942 486,81 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 52 577 149,99 zł, 

a) plan wydatków bieżących wynosi: 43 454 883,92 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 9 122 266,07 zł, 

3) plan przychodów wynosi: 5 399 800,75 zł, 

4) plan rozchodów wynosi: 901 200,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XXIV/165/20 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2020 r w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2021 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Deficyt budżetu Gminy wynosi 4 498 600,75 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 500 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 41 565,64 zł w tym: środków przeciwdziałania alkoholizmowi w wysokości 
11 153,00 zł  oraz z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 30 412,64 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 110 105,44 zł, z tego: środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w wysokości 89,61 zł, środki z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 1 110 
015,83 zł 

4) wolnych środków w kwocie 2 846 929,67 zł,". 

2) przepis § 5 otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 399 
800,75 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 901 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3" 

3) przepis § 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2021, zgodnie z  załącznikiem Nr 4", 

4) przepis § 7 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 1 z 25



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  500 000,00 zł". 

§ 3. przepis § 9 otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5". 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6. 

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 2 z 25



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/227/21 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2021 R - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 18 296,00 0,00 0,00 18 296,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 523 700,00 0,00 0,00 523 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

720   Informatyka 13 591,50 -13 591,50 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 591,50 -13 591,50 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 13 591,50 -13 591,50 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 1 z 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 591,50 -13 591,50 0,00 0,00 

  2337 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

13 591,50 -13 591,50 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 18 817 320,31 0,00 631 403,00 19 448 723,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 631 403,00 631 403,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 631 403,00 631 403,00 
855   Rodzina 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 908 401,00 0,00 950,00 1 909 351,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 125,00 0,00 950,00 26 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 125,00 0,00 950,00 26 075,00 

bieżące razem: 29 754 793,75 -13 591,50 634 353,00 30 375 555,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

535 365,35 -13 591,50 0,00 521 773,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 2 z 4



 
majątkowe 

720   Informatyka 383 502,09 -383 502,09 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

383 502,09 -383 502,09 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 383 502,09 -383 502,09 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

383 502,09 -383 502,09 0,00 0,00 

  6637 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

383 502,09 -383 502,09 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 721 244,63 -663 403,02 0,00 57 841,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

663 403,02 -663 403,02 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 663 403,02 -663 403,02 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

663 403,02 -663 403,02 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

563 892,57 -563 892,57 0,00 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

99 510,45 -99 510,45 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398 565,70 -398 565,70 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

398 565,70 -398 565,70 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 398 565,70 -398 565,70 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

398 565,70 -398 565,70 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 3 z 4



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

398 565,70 -398 565,70 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 583,87 -35 577,86 0,00 358 006,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

393 583,87 -35 577,86 0,00 358 006,01 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 393 583,87 -35 577,86 0,00 358 006,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

393 583,87 -35 577,86 0,00 358 006,01 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

393 583,87 -35 577,86 0,00 358 006,01 

majątkowe razem: 3 899 835,48 -1 481 048,67 0,00 2 418 786,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 839 054,68 -1 481 048,67 0,00 358 006,01 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 14 742 211,18 0,00 0,00 14 742 211,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 48 938 836,41 -1 494 640,17 634 353,00 48 078 549,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 374 420,03 -1 494 640,17 0,00 879 779,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/227/21 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2021 R - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 366 488,37 1 028 488,37 1 023 488,37 387 588,37 635 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 370 488,37 1 032 488,37 1 027 488,37 387 588,37 639 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 349 688,37 1 011 688,37 1 006 688,37 387 588,37 619 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 1 353 688,37 1 015 688,37 1 010 688,37 387 588,37 623 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 918 146,26 900 914,59 900 914,59 0,00 900 914,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 017 231,67 7 017 231,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 700,00 -153 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 7 796 446,26 900 914,59 900 914,59 0,00 900 914,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 895 531,67 6 895 531,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 852 561,62 835 329,95 835 329,95 0,00 835 329,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 017 231,67 7 017 231,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 700,00 -153 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 730 861,62 835 329,95 835 329,95 0,00 835 329,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 895 531,67 6 895 531,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 942 231,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 942 231,67 6 942 231,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 6 824 231,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 824 231,67 6 824 231,67 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 1 z 6



zmniejszenie -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 487 008,48 288 140,33 288 140,33 0,00 288 140,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 868,15 198 868,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 491 008,48 288 140,33 288 140,33 0,00 288 140,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 868,15 202 868,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 467 008,48 288 140,33 288 140,33 0,00 288 140,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 868,15 178 868,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 471 008,48 288 140,33 288 140,33 0,00 288 140,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 868,15 182 868,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 868,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 868,15 178 868,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 182 868,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 868,15 182 868,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 467 168,93 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 0,00 0,00 451 178,93 451 178,93 451 178,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -396 857,93 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 -384 557,93 -384 557,93 -384 557,93 0,00 0,00 
zwiększenie 1 491,51 1 491,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72

0   Informatyka 
po zmianach 71 802,51 5 181,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 181,51 0,00 0,00 66 621,00 66 621,00 66 621,00 0,00 0,00 
przed zmianą 467 168,93 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 0,00 0,00 451 178,93 451 178,93 451 178,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -396 857,93 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 -384 557,93 -384 557,93 -384 557,93 0,00 0,00 
zwiększenie 1 491,51 1 491,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 71 802,51 5 181,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 181,51 0,00 0,00 66 621,00 66 621,00 66 621,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 136,50 3 136,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 136,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 267,77 1 267,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 404,27 4 404,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 553,50 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223,74 223,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 777,24 777,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 455,00 -10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 383 502,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 502,09 383 502,09 383 502,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -383 502,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -383 502,09 -383 502,09 -383 502,09 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 676,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 676,84 67 676,84 67 676,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 055,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 055,84 -1 055,84 -1 055,84 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 66 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 621,00 66 621,00 66 621,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 873 261,14 4 873 261,14 4 476 461,14 3 604 215,00 872 246,14 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 687,05 -1 687,05 -1 687,05 0,00 -1 687,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 876 124,09 4 876 124,09 4 479 324,09 3 604 215,00 875 109,09 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 2 z 6



przed zmianą 2 999 632,14 2 999 632,14 2 984 132,14 2 414 800,00 569 332,14 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 687,05 -1 687,05 -1 687,05 0,00 -1 687,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 997 945,09 2 997 945,09 2 982 445,09 2 414 800,00 567 645,09 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 207,12 22 207,12 22 207,12 0,00 22 207,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 687,05 -1 687,05 -1 687,05 0,00 -1 687,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 20 520,07 20 520,07 20 520,07 0,00 20 520,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 775,00 78 775,00 78 775,00 0,00 78 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 83 325,00 83 325,00 83 325,00 0,00 83 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 775,00 28 775,00 28 775,00 0,00 28 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 30 325,00 30 325,00 30 325,00 0,00 30 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 732 270,57 14 435 

795,00 13 865 
336,00 11 305 049,00 2 560 287,00 0,00 506 841,00 63 618,00 0,00 0,00 1 296 475,57 1 296 475,57 1 166 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 249 168,00 -74 618,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 -63 618,00 0,00 0,00 -1 174 550,00 -1 174 550,00 -1 166 550,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 491 102,57 14 361 

177,00 13 854 
336,00 11 305 049,00 2 549 287,00 0,00 506 841,00 0,00 0,00 0,00 129 925,57 129 925,57 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 888 195,57 10 758 
270,00 10 325 

370,00 8 939 938,00 1 385 432,00 0,00 432 900,00 0,00 0,00 0,00 129 925,57 129 925,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 888 195,57 10 758 

270,00 10 325 
370,00 8 939 938,00 1 385 432,00 0,00 432 900,00 0,00 0,00 0,00 129 925,57 129 925,57 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 116 580,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 580,57 116 580,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 116 580,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 580,57 116 580,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 996 076,00 996 076,00 956 795,00 727 295,00 229 500,00 0,00 39 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 985 076,00 985 076,00 945 795,00 727 295,00 218 500,00 0,00 39 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 540,00 152 540,00 152 540,00 0,00 152 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 141 540,00 141 540,00 141 540,00 0,00 141 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 304 522,00 137 972,00 74 354,00 2 500,00 71 854,00 0,00 0,00 63 618,00 0,00 0,00 1 166 550,00 1 166 550,00 1 166 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 230 168,00 -63 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 618,00 0,00 0,00 -1 166 550,00 -1 166 550,00 -1 166 550,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 74 354,00 74 354,00 74 354,00 2 500,00 71 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 852,70 37 852,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 852,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 852,70 -37 852,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 852,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 3 z 6



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 765,30 25 765,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 765,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 765,30 -25 765,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 765,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 563 892,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 892,57 563 892,57 563 892,57 0,00 0,00 
zmniejszenie -563 892,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -563 892,57 -563 892,57 -563 892,57 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 602 657,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 657,43 602 657,43 602 657,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -602 657,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -602 657,43 -602 657,43 -602 657,43 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 427,00 298 427,00 294 557,00 130 737,00 163 820,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 2 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 311 427,00 311 427,00 307 557,00 132 737,00 174 820,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 266,00 59 266,00 56 196,00 49 346,00 6 850,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 61 266,00 61 266,00 58 196,00 51 346,00 6 850,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 360,00 37 360,00 37 360,00 37 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 39 360,00 39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 122 245,70 2 421 133,64 2 418 533,64 216 450,00 2 202 083,64 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 701 112,06 701 112,06 401 025,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -398 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 565,70 -398 565,70 -398 565,70 0,00 0,00 
zwiększenie 44 950,00 44 950,00 44 950,00 950,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 768 630,00 2 466 083,64 2 463 483,64 217 400,00 2 246 083,64 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 302 546,36 302 546,36 2 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 690,70 39 125,00 39 125,00 19 675,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 565,70 398 565,70 398 565,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -398 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 565,70 -398 565,70 -398 565,70 0,00 0,00 
zwiększenie 14 950,00 14 950,00 14 950,00 950,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 54 075,00 54 075,00 54 075,00 20 625,00 33 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 445,04 16 445,04 16 445,04 16 445,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 798,48 798,48 798,48 798,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 17 243,52 17 243,52 17 243,52 17 243,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 4 z 6



przed zmianą 2 827,05 2 827,05 2 827,05 2 827,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137,39 137,39 137,39 137,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 964,44 2 964,44 2 964,44 2 964,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402,91 402,91 402,91 402,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,13 14,13 14,13 14,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 417,04 417,04 417,04 417,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 565,70 398 565,70 398 565,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -398 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 565,70 -398 565,70 -398 565,70 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 575 086,36 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 086,36 260 086,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 605 086,36 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 086,36 260 086,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 149 071,83 963 698,51 107 218,51 0,00 107 218,51 856 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 373,32 1 185 373,32 615 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 577,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 577,86 -79 577,86 -35 577,86 0,00 0,00 
zwiększenie 57 277,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 277,86 57 277,86 23 577,86 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 126 771,83 963 698,51 107 218,51 0,00 107 218,51 856 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 073,32 1 163 073,32 603 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 860 171,83 674 798,51 102 218,51 0,00 102 218,51 572 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 373,32 1 185 373,32 615 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 577,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 577,86 -79 577,86 -35 577,86 0,00 0,00 
zwiększenie 57 277,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 277,86 57 277,86 23 577,86 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 837 871,83 674 798,51 102 218,51 0,00 102 218,51 572 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 073,32 1 163 073,32 603 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 373,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 373,32 79 373,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 65 373,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 373,32 65 373,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 393 583,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 583,87 393 583,87 393 583,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 577,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 577,86 -35 577,86 -35 577,86 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 358 006,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 006,01 358 006,01 358 006,01 0,00 0,00 
przed zmianą 221 416,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 416,13 221 416,13 221 416,13 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 577,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 577,86 23 577,86 23 577,86 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 244 993,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 993,99 244 993,99 244 993,99 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 5 z 6



po zmianach 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 945 225,98 28 733 

286,28 25 681 
781,03 16 913 399,40 8 768 381,63 876 480,00 1 454 936,00 610 089,25 0,00 110 000,00 11 211 939,70 11 211 

939,70 2 633 754,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 279 556,54 -88 605,05 -12 687,05 0,00 -12 687,05 0,00 0,00 -75 918,00 0,00 0,00 -2 190 951,49 -2 190 951,49 -1 985 251,49 0,00 0,00 
zwiększenie 169 269,37 67 991,51 66 500,00 2 950,00 63 550,00 0,00 0,00 1 491,51 0,00 0,00 101 277,86 101 277,86 23 577,86 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 834 938,81 28 712 

672,74 25 735 
593,98 16 916 349,40 8 819 244,58 876 480,00 1 454 936,00 535 662,76 0,00 110 000,00 9 122 266,07 9 122 266,07 672 081,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 742 211,18 14 742 

211,18 2 742 172,18 319 547,55 2 422 624,63 0,00 12 000 
039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 14 742 211,18 14 742 

211,18 2 742 172,18 319 547,55 2 422 624,63 0,00 12 000 
039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/227/21 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2021 R 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 399 800,75 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 41 565,64 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 3 748 129,67 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 500 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 110 105,44 

Rozchody ogółem:  901 200,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 901 200,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/227/21 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2021 R 

W tym: 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i jego realizacja 

Rozdział Paragraf 
 

Łączne koszty 
zadania 

 
Wydatki 

poniesione  
do końca 
2020 r. 

Środki 
wynikające 
 z planu na 

2021 r. ogółem 
(rubr.7+8+9+ 

10+11)  

 
własne 
środki 

budżetowe  

RFI
L 

środki  z 
budżetu 

Państwa i 
Unii Europ. 

 
kredyty 

i pożyczki 

inne 
środki 

np. 
partycy
pacja 

innych 
jednoste

k 

  Ogółem 
środki na 

inwestycje 
    

LP 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej i budowa 
przepompowni wody w 
Czerwonem 

01010 6050 160 000  160 000 60 000   100 000  160 000 

2 Rozbudowa sieci wodociągowej 
we wsi Borkowo 01010 6050 39 934,55  6 934,55 33 000  33 000     33 000 

3 Rozbudowa sieci wodociągowej 
we wsi Janowo 01010 6050 89 888 6 888 83 000 83 000      83 000 

4 Rozbudowa sieci wodociągowej 
we wsi Bialiki 01010 6050 15 808,44 8 808,44 7 000 7 000     7 000 

5 Rozbudowa sieci wodociągowej 
we wsi Kozioł 01010 6050 24 676,79 11 676,79 13 000 13 000     13 000 

 Razem   330 307,78 34 307,78 296 000 196 000   100 000  296 000 

1 Przebudowa drogi gminnej Nr 
104399B Kozioł - Szablaki  60016 6050 1 128 397 23 397 1 105 000 482 173,91  622 826,09   1 105 000 

2 Przebudowa drogi Nr 154 we 
wsi Stary Gromadzyn 60016 6050 973 953,06 11 111,06 962 842 287 558,24  475 283,76 200 000  962 842 

3 Przebudowa drogi Nr 122 we 
wsi Wykowo 60016 6050 597 190 11 190 586 000 154 540,58  331 459,42 100 000  586 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 1 z 8



4 Przebudowa drogi Nr 690 we 
wsi Borkowo 60016 6050 296 000  296 000  150 689,23  145 310,77   296 000 

5 Przebudowa drogi gminnej Nr 
104373B Czerwone -Bialiki 60016 6050 1 653 043 33 210 1 619 833 678 992,49  940 840,51   1 619 833 

6 Przebudowa drogi Nr 586/1  we 
wsi Czerwone  60016 6050 563 683,50 6 283,50 557 400 180 741,88  276 658,12 100 000  557 400 

7 Przebudowa drogi Nr 617 i 
12/15 we wsi Kumelsk 60016 6050 434 059,60 8 259,60 425 800 213 036,82  212 763,18   425 800 

8 Przebudowa drogi Nr 84 we wsi 
Tyszki Łabno 60016 6050 310 305  4 305 306 000 132 910,39  89,

61    173 
000 306 000 

9 Utwardzenie poboczy we wsi 
Zabiele (Przymiarki) 60016 6050 144 348,22 119 348,22 25 000  25 000     25 000 

10 Przebudowa drogi o nr ewid. 
196 we wsi Łosewo 60016 6050 104 107,51 11 607,51 92 500 92 500     92 500 

11 Przebudowa drogi gminnej nr 
104384 B we wsi Pachuczyn 60016 6050 25 999,28 10 999,28 15 000 15 000      15 000 

12 Utwardzenie poboczy we wsi 
Waszki 60016 6050 28 587,65 8 587,65 20 000 20 000      20 000 

13 Przebudowa drogi Nr 422 we 
wsi Truszki Kucze 60016 6050 50 000  50 000  50 000     50 000 

14 Wytyczenie i przebudowa drogi 
o nr 342 we wsi Truszki Patory 60016 6050 16 845  1 845 15 000  15 000     15 000 

15 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej  na przebudowę 
drogi gminnej Nr 104372B we 
wsi Czerwone (Sztreka) 

60016 6050 15 000  15 000  15 000     15 000 

16 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę 
drogi gminnej Nr 104226B we 
wsi Kowalewo 

60016 6050 45 000  45 000 45 000     45 000 

17 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę 
drogi gminnej Nr 104404B w m. 
Czerwone 

60016 6050 37 899,52 27 899,52 10 000 10 000     10 000 

18 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej na odwodnienie 
drogi gm. o nr ewid 203/1 w m. 
Brzózki 

60016 6050 12 500  12 500 12 500     12 500 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 2 z 8



19 Przebudowa drogi gminnej Nr 
104 385 B w m. Zaskrodzie 60016 6050 380 000  380 000 53 000    327 000 380 000 

20 Utwardzenie poboczy na terenia 
Gminy Kolno 60016 6050 10 000  10 000 10 000     10 000 

21 
Wykonanie dokumentacji 
technicznej odwodnienia drogii 
gminnej 104386B Borkowo 

60016 6050 1 000  1 000 1 000     1 000 

22 
Utwardzenie poboczy wraz z 
odwodnieniem drogi Nr 66 w m. 
Gromadzyn Wykno 

60016 6050 13 500  13 500 13 500     13 500 

 Razem   6 841 418,34 278 043,34 6 563 375 2 658 
143,54 

89,
61 3 005 141,85 400 000 500 000 6 563 375 

1 Budowa altan na terenie Gminy 
Kolno 70005 6050 60 000  60 000 60 000      60 000 

2 

Dokumentacja techniczna na 
budowę budynku 
magazynowego służącego na 
potrzeby działalności kulturalnej 
w miejscowości  Zabiele 

70005 6050 30 000  30 000  30 000     30 000 

3 
 Wykonanie ogrodzenia i 
zagospodarowanie placu zabaw 
w Lachowie 

70005 6050 7 000  7 000 7  000     7 000 

4 Ogrodzenie placu zabaw - 
Górszczyzna 70005 6050 5 000  5 000 5 000     5 000 

5 

Zagospodarowanie placu na 
działce o nr ewid. 252, 253 na 
cele rekreacyjne (ogrodzenie 
placu i zagospodarowanie) 
Kolimagi 

70005 6050 4 000  4 000 4 000     4 000 

6 
Przygotowanie dokumentacji do 
projektu pn. Centrum 
opiekuńczo-mieszkalne 

70095 6050 20 000  20 000 20 000     20 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 3 z 8



 Razem   126 000  126 000 126 000     126 000 

1 
Dowieszenie lamp ulicznych 
oświetlenia drogowego na 
terenie gminy  

90015 6050 20 000  20 000  20 000     20 000 

2 Budowa oświetlenia drogowego 
we wsi Stary Gromadzyn  90015 6050 51 512,50 32 512,50 19 000 19 000      19 000 

3 Budowa oświetlenia drogowego 
we wsi Truszki Zalesie  90015 6050 22 140  22 140 22 140     22 140 

4 Budowa oświetlenia drogowego 
we wsi Zabiele  90015 6050 82 741 8 241 74 500 74 500     74 500 

5 
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego na dr gm. Nr 104385 
B i na dz. nr 256 w m. 
Zaskrodzie 

90015 6050 5 500  5 500 5 500     5 500 

6 Dowieszenie oświetlenia 
ulicznego w m. Zaskrodzie 90015 6050 23 500  23 500 23 500     23 500 

7 
Budowa oświetlenia ulicznego 
na drodze powiatowej Nr 1879 
B we wsi Wincenta 

90015 6050 5 000  5 000 5 000     5 000 

 Razem    210 393,50 40 753,50 169 640 169 640     169 640 

1 Budowa oczyszczalni ścieków 
w Lachowie 90095 6050 11 230,00 1 230,00 10 000 10 000      10 000 

2 Zagospodarowanie placu 
PSZOK w Koźle 90095 6050 72 779,60 42 779,60 30 000  30 000     30 000 

3 
Wykonanie dokumentacji 
technicznej i budowa 
targowiska w Lachowie 

90095 6059  2 460  2 460 2 460     2 460 

 Razem    86 469,60 44 009,60 42 460 42 460  0   42 460 

1 Budowa świetlicy wiejskiej w 
Tyszkach Łabno 92109 6057, 

6059 640 537 37 537 603 000  244 993,99  358 006,01   603 000 

2 
Budowa ogrodzenia świetlicy 
wiejskiej oraz utwardzenie 
placu  przed świetlicą we wsi 
Kumelsk  

92109 6050 30 000  30 000 30 000     30 000 

 Razem   670 537 37 537 633 000 274 993,99  358 006,01   633 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 4 z 8



1 Budowa ogrodzenia przy SP im. 
Orła Białego w Wykowie 80101 6050 3 414  3 414 3 414     3 414 

2 Zakupy inwestycyjne 80101 6060 13 345  13 345 13 345     13 345 

3 
Likwidacja barier 
architektonicznych w budynku 
SP w Zaskrodziu 

80101 6050 105 166,57  105 166,57 47 324,96    57 
841,61 105 166,57 

4 
Poprawa efektuwności 
energetycznej budynków 
szkolnych w Gminie Kolno 

80101 6050 8 000  8 000 8 000     8 000 

 Razem   129 925,57  129 925,57 72 083,96     57 
841,61 129 925,57 

1 Zakupy inwestycyjne (e-usługi) 72095 6067, 
 6069 66 621  66 621  66 621     66 621 

2 Zakupy inwestycyjne 60016 6060 71 300  71 300 71 300     71 300 
3 Zakupy inwestycyjne 01010 6060 42 000  42 000 42 000     42 000 
4 Zakupy inwestycyjne 75412 6060 23 700  23 700 0    23 700 23 700 
5 Zakupy inwestycyjne 92109 6060 48 700  48 700 48 700     48 700 
 Razem   252 321  252 321 228 621 0   23 700 252 321 

1 
Wykonanie dokumentacji 
technicznej odwodnienia drogi 
gminnej 104386B i wytyczenie 
drogi nr 757- FS Borkowo 

60016 6050 15 000  15 000 15 000     15 000 

2 
Wytyczenie drogi nr 598 i 
poszerzenie poboczy na drodze 
615- FS Czerwone 

60016 6050 19 939,05  19 939,05 19 939,05     19 939,05 

3 
Wykonanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę 
drogi wewnętrznej o nr 83/54 i 
83/5- FS Glinki 

60016 6050 19 053,43  19 053,43 19 053,43     19 053,43 

4 
Utwardzenie poboczy u 
wykonanie odwodnienia drogi o 
nr 67- FS Gromadzyn Wykno 

60016 6050 13 616,72  13 616,72 13 616,72     13 616,72 

5 
Kontynuacja poszerzenia 
poboczy na drodze gminnej o nr 
ew. 130,148- FS Kiełcze Kopki 

60016 6050 46 420,39 30 908,30 15 512,09 15 512,09     15 512,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 5 z 8



6 
Wykonanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę 
drogi o nr dz. 167, 168, 172- FS 
Kossaki 

60016 6050 15 262,70  15 262,70 15 262,70     15 262,70 

7 Budowa drogi o nr ew. 529 
(kostka brukowa)- FS Kozioł 60016 6050 122 160,25  97 221,20 24 939,05 24 939,05     24 939,05 

8 Utwardzenie pobocza na drodze 
gminnej 104382B- FS Lachowo 60016 6050 20 851,56 5 851,56  15 000 15 000     15 000 

9 Przebudowa drogi o nr ew. 196 
(kostka brukowa)- FS Łosewo 60016 6050 14 813,80  14 813,80 14 813,80     14 813,80 

10 
Poszerzenie poboczy na drodze 
gminnej o nr ew. 104384B- FS 
Obiedzino 

60016 6050 31 549,69  15 139,80 16 409,89 16 409,89     16 409,89 

11 

Przebudowa drogi o nr 104384B 
z kostki brukowej na odcinku 
Pachuczyna do Obiedzina na 
odcinku ok. 200mb- FS 
Pachuczyn 

60016 6050 12 918,43  12 918,43 12 918,43     12 918,43 

12 
Przebudowa drogi nr 422 
(kostka brukowa)- FS Truszki 
Kucze i Patory 

60016 6050 14 165,38  14 165,38 14 165,38     14 165,38 

13 
Kontynuacja poszerzenia 
pobocza na drodze gminnej o nr 
ew. 84- FS Tyszki Łabno 

60016 6050 38 841,64 24 726,14 14 115,50 14 115,50     14 115,50 

14 
Zakup materiałów do 
przebudowy drogi o nr 694- FS 
Wścieklice 

60016 6050 16 110,63  16 110,63 16 110,63     16 110,63 

15 
Wytyczenie drogi gminnej nr 
104383B i wytyczenie drogi o 
nr 93- FS Wszebory 

60016 6050 6 000  6 000 6 000     6 000 

16 
Poszerzenie poboczy na drodze 
gminnej nr 104394B- FS 
Zabiele 

60016 6050 25 000  25 000 25 000     25 000 

17 Wytyczenie drogi nr 74- FS 
Żebry  60016 6050 3 000  3 000 3 000     3 000 

18 Ogrodzenie boiska działka nr85- 
FS Bialiki  70005 6050 18 255,51  13 255,51 5 000 5 000     5 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 6 z 8



19 
Dokończenie budowy 
ogrodzenia i zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy- FS 
Filipki Małe 

70005 6050 18 325,76 5 556,97 12 768,79 12 768,79     12 768,79 

20 Ogrodzenie placu zabaw- FS 
Górszczyzna  70005 6050 8 000  8 000 8 000     8 000 

21 

Zagospodarowanie placu na 
działce o nr ew. 252, 253 na 
cele rekreacyjne (ogrodzenie 
placu i zagospodarowanie)- FS 
Kolimagi 

70005 6050 26 609,22 12 543,60  14 065,62 14 065,62     14 065,62 

22 Zakup materiałów i budowa 
altany- FS Kumelsk  70005 6050 10 849,05  10 849,05 10 849,05     10 849,05 

23 
Budowa przystanku 
autobusowego na drodze o nr 
1869B- FS Lachowo 

70005 6050 4 919,55  4 919,55 4 919,55     4 919,55 

24 
Ogrodzenie placu zabaw i 
budowa altany- FS Tyszki 
Wądołowo 

70005 6050 14 265,14  14 265,14 14 265,14     14 265,14 

25 
Oświetlenie placu zabaw przy 
remizie OSP na działce nr 
1469/1- FS Zabiele 

70005 6050 7 000  7 000 7 000     7 000 

26 
Wykonanie projektu oświetlenia 
drogi gminnej nr 75 i 
powiatowej nr 1879B- FS 
Bialiki 

90015 6050 7 000  7 000 7 000     7 000 

27 
Dowieszenie opraw oświetlenia 
ulicznego na drodze gminnej nr 
104388B i na drodze o nr 687- 
FS Borkowo 

90015 6050 4 000  4 000 4 000     4 000 

28 

Opracowanie projektu 
technicznego na oświetlenie 
uliczne dróg nr 536 i drogi 
powiatowej nr 1891B- FS 
Janowo  

90015 6050 20 000  20 000 20 000     20 000 

29 
Budowa oświetlenia ulicznego 
na drodze powiatowej nr 
1879B- FS Wincenta 

90015 6050 28 219,36  6 273 21 946,36 21 946,36     21 946,36 

30 Zakup lamp i oświetlenie działki 
nr 1404 i 1546- FS Zabiele 90015 6050 7 000  7 000 7 000     7 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 7 z 8



31 
Wymiana opraw oświetlenia 
ulicznego na drodze nr 104393B 
i 104398B- FS Zabiele Zakaleń 

90015 6050 16 000  16 000 16 000     16 000 

32 
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego na drodze gminnej nr 
104385B i na działce nr 256- FS 
Zaskrodzie 

90015 6050 23 035  8 535 14 500 14 500     14 500 

33 
Przebudowa świetlicy wiejskiej 
po byłym budynku mleczarni- 
FS Niksowizna  

92109 6050 15 462,21  15 462,21 15 462,21     15 462,21 

34 Przebudowa świetlicy wiejskiej- 
FS Rydzewo  92109 6050 44 483,83 28 572,72 15 911,11 15 911,11     15 911,11 

35 
Wykonanie ogrodzenia przy 
świetlicy wiejskiej- FS 
Zaskrodzie 

92109 6050 4 000  4 000 4 000     4 000 

 
Fundusz Sołecki                 

Razem   712 128,30 248 583,80 463 544,50 463 544,50     463 544,50 

 
Ogółem   9 359 501,09 683 235,02 8 676 266,07 4 231 

486,99 
89,
61 3 363 147,86 500 000 581 

541,61 8 676 266,07 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 8 z 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/227/21 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY KOLNO W 2021 R 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp Podmiot 

dotowany 
 Rozd
z. 

§ Celowa Podmio- 
towa 

Przed
mioto
wa 

L
p 

Nazwa zadania lub podmiot  Rozdz
. 

§ Celowa Podm
io- 
towa 

Prze
dmi
oto
wa 

1. Centrum Kultury 
Gminy Kolno w 
Koźle 

92109 2480 0,00 570 000,00 0,00 1. Realizacja zadań z zakresu 
ochrony zabytków i opieki 
nad zabytkami 

92120 2720 10 000,00 0,00 0,00 

2. Centrum 
Kultury 
Gminy 
Kolno w Koźle 

92109 2800 2 580,00 0,00 0,00 2. Organizacja imprez 
sportowo-rekreacyjnych 

92605 2360 20 000,00 0,00 0,00 

3. Centrum  
Kultury 
Gminy 
Kolno w Koźle 

92109 6220 446 000,00 0,00 0,00        

4. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Czerwonem 

92116 2480 0,00 260 000,00 0,00        

5. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Czerwonem 

92116 2800 13 900,00 0,00 0,00        

Ogółem   462 480,00 830 000,00 0,00   Ogółem   30 000,00  0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/227/21 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KOLNO NA 2021 R 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 1 

W planie dochodów dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 72095§ 2337 i § 6637 wycofano plan dochodów w łącznej kwocie 397 093,59 zł, 

- w rozdz. 75802 § 2750 wprowadzono plan dochodów jako uzupełnienie dochodów gminy w wysokości 
631 403,00 zł, zgodnie z  Ministra Finansów Nr ST3.4751.5.2021, 

- w rozdz. 80195 § 6257 i § 6259 wycofano plan dochodów w łącznej wysokości 663 403,02 zł, 

- w rozdz. 85504 § 2690 wprowadzono plan dochodów w wysokości 2 000,00 zł na asystenta rodziny, zgodnie 
z umową Nr RE-1.042.12.54.2021dotyczącą programu Asystent rodziny na rok 2021, 

- w rozdz. 90005 § 2460 zwiększono plan dochodów o kwotę 950,00 zł na program "Czyste powietrze" 

- w rozdz. 90005 § 6257 wycofano plan dochodów w wysokości 398 565,70 zł na Odnawialne Źródła Energii, 
ponieważ środki te planuje się otrzymać w 2022 r, 

- w rozdz. 92109 § 6257 zmniejszono plan dochodów o kwotę 35 577,86 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 2 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 01010 § 4260 zwiększono plan wydatków w wysokości 4 000,00 zł, na zakup energii do SUW 
i wody dla mieszkańców Gminy Kolno, 

- w rozdz. 72095 § 4307, 4309, zwiększono plan wydatków o kwotę  1491,51 zł zaś w § 4707, 
4709 zmniejszono plan wydatków o kwotę 12 300,00 zł, 

- w rozdz. 75023 § 4530 zmniejszono plan wydatków na podatek od towarów i usług o kwotę 1 687,05 zł, 

- w rozdz. 75075 zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 4 550,00 zł na zakup materiałów i usług, 

- w rozdz. 80103 § 4330 zmniejszono plan wydatków o kwotę 11 000,00 zł, 

- w dziale 80195 wycofano zadanie bieżące ze środków unijnych w łącznej kwocie 63 618,00 zł na 
termomodernizację budynków szkolnych, 

- w rozdz. 85501 § 2910 zwiększono plan wydatków o kwotę 11 000,00 zł na nienależne świadczenia 
wychowawcze pobierane przez beneficjentów GOPS, 

- w rozdz. 85504 § 4010 wprowadzono plan wydatków w wysokości 2 000,00 zł, środki te pochodzą z FP na 
wynagrodzenie Asystenta Rodziny, 

- w rozdz. 90005 § 4010 zwiększono plan wydatków o kwotę 950,00 zł, na program „Czyste powietrze" oraz 
zabezpieczono środki na zakup pozostałych usług w wysokości 14 000,00 zł, 

- w rozdz. 90015 § 4260 zwiększono plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł na zakup energii oświetlenia 
ulicznego. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 3 

W załączniku Przychodów i Rozchodów zmniejszono plan przychodów z tytułu zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 250 000,00 zł. Rozchody pozostają bez zmian. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 1 z 2



W wykazie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz środków na ich realizację w 2021 r 
dokonano poniższych zmian: 

- w rozdz. 60016 § 6050 

a) zmniejszono plan zadania inwestycyjnego pod nazwą "Przebudowa drogi gminnej Nr 104385 B w m. 
Zaskrodzie" o kwotę 150 000,00 zł, 

b) zwiększono plan zadania inwestycyjnego pod nazwą "Przebudowa drogi o nr ewid. 196 we wsi Łosewo" 
o kwotę 7 500,00 zł, 

c) wprowadzono zadanie inwestycyjne o nazwie "Utwardzenie poboczy na terenie Gminy Kolno"  w wysokości 
10 000,00 zł, 

d) wprowadzono zadanie inwestycyjne o nazwie "Utwardzenie poboczy wraz z odwodnieniem drogi Nr 66 w m. 
Gromadzyn Wykno"  w wysokości 13 500,00 zł, 

e) wprowadzono zadanie inwestycyjne o nazwie "Wykonanie dokumentacji technicznej odwodnienia drogi 
gminnej 104386B Borkowo"  w wysokości 1 000,00 zł, 

- w rozdz. 70005 § 6050 wprowadzono zadanie inwestycyjne o nazwie "Zagospodarowanie placu na działce 
o nr ewid. 252, 253 na cele rekreacyjne (ogrodzenie placu i zagospodarowanie)"  w wysokości 4 000,00 zł, 

- w rozdz. 72095 § 6067 i § 6069 zmniejszono plan wydatków na zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 
384 557,93 zł w związku z przeniesieniem zadania na 2022 r, 

- w rozdz. 80101 § 6050 dokonano zmiany nazewnictwa zadania z "Opracowanie kosztorysów wymiany 
pokryć dachowych w szkołach podstawowych" na "Poprawa efektywności energetycznej budynków 
szkolnych w Gminie Kolno". Kwota pozostała bez zmian, 

- w rozdz. 80195 § 6057 i § 6059 wycofano zadanie pn." Poprawa efektywności energetycznej budynków 
szkolnych w Gminie Kolno" w wysokości 1 166 550,10 zł ponieważ gmina nie otrzymała dofinansowania 
na to zadanie, 

- w rozdz. 92109 § 6050 dokonano zmiany nazewnictwa zadania z "Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej 
i parkingu we wsi Kumelsk" na "Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej oraz utwardzenie placu przed 
świetlicą w m. Kumelsk". Kwota nie uległa zmianie. Wycofano plan zadania inwestycyjnego pn. „ 
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niksowiźnie" na kwotę 14 000,00 zł. 

 Ponadto w rozdz. 92109 § 6057 zmniejszono plan inwestycji pn. "Budowa świetlicy wiejskiej 
w Tyszkach Łabno" o kwotę 35 577,86 zł, a w § 6059 zwiększono plan tego zadania o kwotę 23 577,86 zł. 

W ramach zakupów inwestycyjnych przesunięto plan wydatków pomiędzy rozdziałami o kwotę 3 700,00 zł 
tj. z rozdz. 60016 § 6060 do rozdz. 92109 § 6060. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 5 

 W załączniku udzielonych dotacji z budżetu gminy wycofano dotację dla beneficjentów realizujących 
zadania z zakresu OZE w wysokości 398 565,70 zł w związku z planowaną realizacją powyższego zadania 
w 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 2 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIV/227/21 
Data dokumentu 2021-12-30 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2021 r 
Identyfikator dokumentu AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1304210393 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.12.2021 12:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF33FD2D-6F91-43F4-A439-7B46A7F79120. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Tiret - (1)
	Zalacznik 6 Tiret - (2)
	Zalacznik 6 Tiret - (3)
	Zalacznik 6 Tiret - (4)
	Zalacznik 6 Tiret - (5)
	Zalacznik 6 Tiret - (6)
	Zalacznik 6 Tiret - (7)
	Zalacznik 6 Tiret - (8)
	Zalacznik 6 Tiret - (9)
	Zalacznik 6 Tiret - (10)
	Zalacznik 6 Tiret - (11)
	Zalacznik 6 Tiret - (12)
	Zalacznik 6 Tiret - (13)
	Zalacznik 6 Tiret - (14)
	Zalacznik 6 Tiret - (15)
	Zalacznik 6 Tiret - (16)
	Zalacznik 6 Tiret - (17)
	Zalacznik 6 Tiret - (18)
	Zalacznik 6 Litera a
	Zalacznik 6 Litera b
	Zalacznik 6 Litera c
	Zalacznik 6 Litera d
	Zalacznik 6 Litera e
	Zalacznik 6 Litera e Tiret 1 (19)
	Zalacznik 6 Litera e Tiret 2 (20)
	Zalacznik 6 Litera e Tiret 3 (21)
	Zalacznik 6 Litera e Tiret 4 (22)
	Zalacznik 6 Litera e Tiret 5 (23)



		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Anastazy Jan Kalinowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




